РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019г.			 							№118

х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 29.12.2018 №203 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК  СДК
х.Победа Задонского сельского поселения на 2019 год и плановые периоды 2020 и 2021 годов»

            В соответствии с постановлением  Администрации Задонского сельского поселения от 02.11.2015 № 315 (в редакции от 07.02.2018 №12) «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Задонского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальное задание МБУК СДК х. Победа                 Задонского сельского поселения на 2019 год и плановые периоды 2020 и 2021 годов, изложив в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Задонского сельского поселения                                                    С.И.Рябов

[bookmark: _GoBack]